
工程建设项目中标候选人公示通告

由温州市交通发展集团有限公司建设的温州绕城高速公路北线乌牛互通及连接线工程机电工程第JD01标段，招标代理人为浙江同欣

工程管理有限公司。于2024年12月10日在温州市政务服务管理中心公开开标。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示

。公示期为三日，从公示之日起计算。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其

他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材

料。

中标候选人名称 投标报价
（元）

项目经理 项目技术
负责人

安全负
责人姓名 证书 证书编号

千方捷通科技股份有限公司 28074181 刘金彤 机电工程专业一级
注册建造师

京111201520
1531618

徐广宇 张之星

招标人：温州市交通发展集团有限公司

联系电话：18958713028

投诉受理部门：温州市交通运输局

联系电话：0577-88860375

中标候选人的业绩：

1、国高青兰线泰安-东阿界（含黄河大桥）段机电工程。

项目经理的业绩：

1、广中江高速公路机电工程，担任项目经理。

否决投标原因及依据：无。

附未中标单位名单：广东赛达交通科技股份有限公司、江苏长天智远交通科技有限公司、河北中岗通讯工程有限公司、浙江高信技术股份

有限公司、北京云星宇交通科技股份有限公司、甘肃紫光智能交通与控制技术有限公司、浙江中控信息产业股份有限公司、天津市高速公路科

技发展有限公司、上海电科智能系统股份有限公司、陕西汉唐计算机有限责任公司、湖南华鑫美好公路环境建设有限公司、西安金路交通工程

科技发展有限责任公司、中咨泰克交通工程集团有限公司、新大陆数字技术股份有限公司、安徽汉高信息科技有限公司、北京公科飞达交通工

程发展有限公司、北京诚达交通科技有限公司、山东奥邦交通设施工程有限公司、浙江省机电设计研究院有限公司、江苏建铁信息技术有限公

司、招商华驰数智交通科技（重庆）有限公司、江西方兴科技股份有限公司、江苏中路交通发展有限公司/浙江众汇交通科技有限公司、华睿交

通科技股份有限公司。


		2024-12-12T09:06:44+0800
	location
	reason


		2024-12-12T09:09:21+0800
	location
	reason




